
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati: -nota Direttore S.I.C. aziendale (allegato 1); 
               -schema Invito e suoi allegati (gara telematica 3 lotti) (allegato 2)

Il Referente dell'Istruttoria
Dr. Paolo SANNA

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente  proposta  di  Deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Ufficiale di questa ASL dal 17/11/2010 al 01/12/2010

                              IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
                                  Dr.ssa Antonina DAGA

 

DELIBERAZIONE  N° 1029 del 12/11/2010

OGGETTO:  “PARZIALE  RIFORMA  PROPRIE  DELIBERAZIONI  N.986  DEL 
03/11/2010 CONCERNENTE:“ESTENSIONE FORNITURA DI N. 3 AUTOCLAVI 
DA DESTINARE AL POLIAMBULATORIO DI ORISTANO (N. 2 UNITA') E AL 
BLOCCO OPERATORIO DEL P.O. “G.P. DELOGU” DI GHILARZA (N. 1 
UNITA').DITTA  “MEDICAL  LINE  INSTRUMENTS”  DI  ROMA”  (RIF. 
PROPRIA DELIBERAZIONE  N. 901 del 07/10/2010” e N. 987 DEL 
04/11/2010  CONCERNENTE:“INDIZIONE  PROCEDURA  NEGOZIATA 
D’APPALTO MEDIANTE GARA TELEMATICA SITO ON-LINE ALBO FORNITORI 
ASL PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN N. 4 DISTINTI LOTTI 
DI GARA, DI N. 1 CAPPA CHIMICA ASPIRATA PER ISTO-CITOPATOLOGIA 
(lotto 1), DI N. 1 TRAPANO PER SALA GESSI (lotto 2), DI N. 4 
APPARECCHI PER CRIOCHIRURGIA (lotto 3) E DI N. 1 AUTOCLAVE 
(lotto 4). APPROVAZIONE SCHEMA DI INVITO E SUOI ALLEGATI””.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________
Servizio: PROVVEDITORATO
REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL COMMISSARIO
Premesso
-che  con  propria  Deliberazione  N.  986  del  03/11/2010  si 
affidava, mediante estensione di precedente aggiudicazione di 
cui  alla  propria  Deliberazione  n.  901  del  07/10/2010, in 
favore  della  Ditta  “MEDICAL  LINE  INSTRUMENTS”  di  Roma,  la 
fornitura di N.3 Autoclavi, mod. Millenium B2, cod. P00006, da 
destinare al Poliambulatorio di Oristano (n. 2 unità) e al 
Blocco Operatorio del P.O. “G.P. Delogu” di Ghilarza (n. 1 
unità), al costo unitario di € 6.000,00 (Iva esclusa), per 
complessivi € 18.000,00 (Iva esclusa);
-che  con  propria  Deliberazione  N.  987  del  04/11/2010  si 
indiceva  procedura  negoziata,  mediante  gara  telematica  su 
piattaforma  on-line  Gestore  Albo  aziendale  dei  Fornitori 
accreditati, per la fornitura, tra le  altre, in n. 4 distinti 
lotti di aggiudicazione, di N. 1 Autoclave (rif. lotto 4), da 
destinare al Servizio Cure Domiciliari di Oristano, al costo 
presunto unitario di € 7.000,00, Iva esclusa.



Dato atto
-che per errore materiale con la succitata Deliberazione N. 986 
del 03/11/2010 è stata disposta, tra le altre, l'estensione di 
N. 1 Autoclave  da destinare al Blocco Operatorio del P.O. “G.P. 
Delogu” di Ghilarza  le cui caratteristiche tecniche non sono di 
fatto analoghe a quella in estensione, come da unita nota del 
Direttore del Servizio Ingegneria Clinica di questa ASL (allegata 
alla presente con il n. 1);
-che con la succitata Deliberazione di estensione non si è potuto 
procedere ad evadere la richiesta, avente pari oggetto, pervenuta 
dal Direttore dell'U.O. Cure Domiciliari di Oristano, inserita 
nell'indizione di nuova procedura negoziata telematica in n. 4 
lotti  di  gara  di  cui  alla  succitata  propria  Deliberazione 
n. 987 del 04/11/2010.

Atteso 
-che con il presente atto si intende riformare, parzialmente, i 
precedenti  propri  atti  deliberativi  n.  986  del  03/11/2010  e 
n. 987 del 04/11/2010 concernenti quanto sopra descritto ed in 
particolare disponendo che l'estensione di n. 1 Autoclave (mod. 
Millenium B2, cod. P00006) da destinare al Blocco Operatorio del 
P.O.  di  Ghilarza  sia  sostituita  con  pari  bene  da  destinare 
all'U.O.  Cure  Domiciliari  di  Oristano  e  che  pertanto  è  da 
considerarsi  stralciata  l'indizione  di  relativo  lotto  di  gara 
(rif. lotto 4) di cui alla succitata Deliberazione n. del  il cui 
schema di Invito e suoi allegati (“A”, “B”, 1” e “2”), in tal 
senso modificati, sono uniti alla presente con il n. 2 per farne 
parte integrante e sostanziale.

Dato atto  che questa ASL provvederà all'acquisto dell'Autoclave 
da destinare al Blocco Operativo del P.O. di Ghilarza mediante 
indizione di altra procedura.

Visto il D. Lgs. n. 163/2006 e la L.R. n. 5/2007 e ss.mm.ii. 

Viste le LL.RR. n. 10/2006 e n. 3 del 07.08.2009.
Con  i  pareri espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,     

  
DELIBERA

1)  di  riformare,  parzialmente,  i  propri  atti  deliberativi 
N. 986 del 03/11/2010 e N. 987 del 04/11/2010, come specificato 
in premessa;  

2)  di  dare  atto  che  questa  ASL  provvederà  all'acquisto 
dell'Autoclave  da  destinare  al  Blocco  Operativo  del  P.O.  di 
Ghilarza mediante indizione di altra procedura;

3) di confermare, per la restante parte, quanto già disposto 
con  propri  precedenti  succitati  atti  deliberativi  oggetto 
della presente parziale riforma;

4) di trasmettere copia del presente atto ai Servizi AA.GG., 
Bilancio, Provveditorato e al S.I.C. aziendale, ciascuno per 
quanto di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni PANICHI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dr. Pier Attilio MANCA         Dott. Serafinangelo PONTI


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	  
	DELIBERA

